
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 апреля 2017 года  № 23/5

О  награждении  Почётными  грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайства  администрации  МБОУ  «Средняя
общеобразовательная  школа  № 4» о  награждении  в  связи  с  празднованием
30-летия  школы  и  администрации  МБОУ  «Основная  общеобразовательная
школа № 5» о  награждении  в  связи  с  празднованием  80-летия  школы,  в
соответствии  с  Положением  о  Почётной  грамоте  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный, утверждённым решением
Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный от 02.07.2014 г. № 70/8, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Наградить  Почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) ЛЬВОВУ  Екатерину  Михайловну  - педагога-психолога,  заместителя
директора  по  воспитательной  работе  МБОУ  «Средняя  общеобразовательная
школа № 4»;

2) СКИРДА Надежду  Михайловну  - учителя  начальных  классов  МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 4»;

3) ИШУНЬКИНУ Анастасию Владимировну -  заместителя директора по
учебно-воспитательной  работе  МБОУ  «Средняя  общеобразовательная  школа
№ 4»;

4) МОРЕВУ  Марину  Юрьевну  -  учителя  математики  МБОУ  «Средняя
общеобразовательная школа № 4»;

5) ЛОЗБИЧЕВУ  Наталью  Владимировну  -  учителя  начальных  классов
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

6) ИВАНЕНКО  Елену  Юрьевну  -  секретаря  учебной  части  МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 4»;

7) АНТОНОВУ  Елену  Робертовну  - заместителя  директра  по
административно-хозяйственной  работе  МБОУ  «Средняя  общеобразовательная
школа № 4»;



8) РЫБИНУ  Галину  Алексеевну  -  шеф-повара  МБОУ  «Средняя
общеобразовательная школа № 4»;

9) ОСИНУ Марину Рудольфовну - учителя технологии МБОУ «Основная
общеобразовательная школа № 5»;

10) КУЗЬМИНУ Надежду Сергеевну - учителя начальных классов МБОУ
«Основная общеобразовательная школа № 5»;

11) ПАНКРАТОВУ Наталью Николаевну  -  учителя  начальных  классов
МБОУ «Основная общеобразовательная школа № 5»;

12) ШОХРИНУ  Людмилу  Викторовну  -  педагога-психолога  МБОУ
«Основная общеобразовательная школа № 5».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин


	Р Е Ш Е Н И Е

